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SISLINK DZIERŻAWI PRZEPUSTOWOŚĆ SATELITARNĄ 

EUTELSAT DLA 4000 GODZIN TRANSMISJI SERWISÓW 

INFORMACYJNYCH I SPORTOWYCH

Paryż, 1 września 2008

SISLink, największy europejski dostawca usług uplinku, podpisał z Eutelsat Communications 

(Euronext Paris: ETL) nową umowę na dzierżawę pojemności satelitarnej w wymiarze 4.000 

godzin,  przy  wykorzystaniu  kanału  o  średniej  częstotliwości  9MHz.  Kontrakt  zawarto  na 

okres do dnia 1 czerwca 2009 roku.

Zawarcie umowy stanowi konsekwencję prawie dwudziestoletniej współpracy między obiema 

firmami.  SISLink  uzyskało,  w  ten  sposób,  narzędzie  pozwalające  na  zaspokojenie  wciąż 

rosnących  wymagań  agencji  i  nadawców w zakresie  transmisji  telewizyjnej  największych 

imprez sportowych i ważnych wydarzeń. Pojemność satelitów Eutelsat, pokrywających swym 

zasięgiem  obszar  Europy,  Bliskiego  Wschodu,  Afryki  Północnej  i  Azji  Środkowej, 

udostępniana  będzie  SISLink  na  życzenie,  w  czasie  rzeczywistym.  Uplink,  zarówno  w 

standardzie  SD, jak i  HD realizowany będzie  do teleportów SISLink rozmieszczonych na 

terenie Wielkiej Brytanii. 

Firma  SISLink  przedłużyła  także  umowę  na  dzierżawę  4  transponderów  pasma  Ku  na 

satelicie Telecom 2D eksploatowanym przez Eutelsat. Nowo podpisana, wieloletnia umowa 

gwarantuje SISLink pojemność satelitarną na orbicie nachylonej, która zapewnia pokrycie, 

sygnałem wysokiej mocy, obszar Europy Zachodniej.

SISLink  jest  największym  dostawcą  satelitarnych  usług  nadawczych  dysponującym  flotą 

ponad  100  łączy  przeznaczonych  do  realizacji  transmisji  typu  uplink  drogą  satelitarną. 
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Urządzenia  te,  konstruowane,  udoskonalane  i  serwisowane  w  Wielkiej  Brytanii,  Francji, 

Irlandii i we Włoszech, przez cały czas utrzymywane są w pełnej gotowości operacyjnej.

Wozy transmisyjne SNG należące do SISLink wyposażone są w urządzenia do obróbki treści, 

uplinku sygnału TV, montażu typu multi-camera oraz profesjonalnego miksowania dźwięku. 

Firma nieustannie poszerza swoją flotę o nowe wozy transmisyjne realizujące przekaz typu 

uplink w standardzie  HD oraz przenośne urządzenia  typu  flight  case  wykorzystywane  na 

potrzeby integracji, kompresji i monitoringu sygnału HD.

David Meynell,  Dyrektor Zarządzający SISLink, stwierdził:  „Nasza współpraca z Eutelsat  

trwa już wiele lat. Korzystamy z pojemności satelitarnej Grupy zarówno do celów realizacji  

usług okazjonalnych, jak i na potrzeby długoterminowej dzierżawy przepustowości. Jestem 

bardzo zadowolony z zawarcia nowego kontraktu, dzięki któremu udało nam się zwiększyć  

dzierżawioną pojemność. Mamy nadzieję na dalszą współpracę przy realizacji transmisji z  

ważnych wydarzeń z wykorzystaniem infrastruktury satelitarnej Eutelsat.”

Olivier  Milliès-Lacroix,  Dyrektor  Handlowy  Eutelsat,  dodał:  „Eutelsat  od  1989  roku 

partneruje  SISLink  w  realizacji  transmisji  większości  najważniejszych  wydarzeń  dla 

największych  nadawców  telewizyjnych.  Jesteśmy  zachwyceni  perspektywą  naszej  dalszej 

współpracy. Elastyczność, szybkie reagowanie oraz bogate portfolio oferowanych usług, to w 

opinii  SISLink  najważniejsze  cechy  operatora  satelitarnego.  Cieszymy  się,  iż  spełniamy 

wymagania  stawiane  przez  SISLink  dostawcom  usług  satelitarnych  i  możemy  wspierać  

transmisję video stanowiącą podstawowe ogniwo łańcucha nadawczego”.

O SISLink

Firma SISLink jest największym dostawcą satelitarnych usług uplinku na potrzeby serwisów 

informacyjnych, sportowych i innych dla szerokiego grona  wiodących nadawców. SISLink 

dysponuje ponad 100 specjalistycznych łączy satelitarnych zapewniających efektywny uplink, 

niezależnie od lokalizacji odbiorcy. Każdy pojazd ma przemyślany układ, jest przestronny i 

wyposażony w najnowsze rozwiązania technologiczne do obróbki treści, uplinku sygnału TV, 

montażu  typu  multi-camera  oraz  profesjonalnego  miksowania  dźwięku.  Pozycję  wozów 

transmisyjnych  SISLink śledzić  można na bieżąco  w Internecie.  Pojazdy posiadają  antenę 

samonastawczą typu off-air oraz mogą współpracować z trzema kamerami dalekiego zasięgu. 

Idealnie  nadają  się  do  wszelkiego  rodzaju zadań transmisyjnych. Oferując  zaawansowane 
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technologicznie  usługi  satelitarne,  SISLink  zapewnia  swoim klientom najnowocześniejsze 

rozwiązania w branży. Specjaliści z SISLink wykorzystują i udoskonalają najnowsze techniki 

na potrzeby oferowanych przez firmę usług. Pozwala to na łatwiejszą, bardziej efektywną i 

niezawodną realizację przedsięwzięć transmisyjnych.  Dzięki wykorzystaniu innowacyjnych 

technologii,  SISLink  każdorazowo  osiąga  optymalny  rezultat  –  zarówno  w  przypadku 

transmisji  ważnej  relacji  z  odległej  części  świata,  jak  i  komunikatu  korporacyjnego 

skierowanego  do  tysięcy  pracowników  w  oddziałach  firmy,  zlokalizowanych  w  różnych 

regionach globu.

www.sislink.tv

Więcej informacji na temat SISLink: 

Helen Jeffrey +44 7767 456770 hjeffrey@sislink.tv 

O Eutelsat Communications 

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 

holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 

na  świecie  pod  względem  osiąganych  przychodów.  Eutelsat  oferuje  przepustowość  na 

24 satelitach obejmujących swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz 

znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  31  marca  2008  roku  satelity  Eutelsat 

transmitowały  ponad  3000  kanałów  telewizyjnych  i  1100  stacji  radiowych.  Ponad 

1100 kanałów  nadawanych  jest  za  pośrednictwem  konstelacji  HOT  BIRD™  na  13°E 

obsługującej ponad 120 milionów gospodarstw domowych korzystających z sieci kablowych i 

anten indywidualnych na obszarze Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat 

oferuje także wyjątkowo szerokie portfolio usług satelitarnych w zakresie łączności stałej i 

mobilnej, profesjonalny przekaz TV, sieci korporacyjne, szerokopasmowy dostęp do Internetu 

dla  dostawców  ISP  oraz  nowoczesne  rozwiązania  satelitarne  dla  branży  transportowej, 

morskiej i lotnictwa. Skylogic, spółka zależna Eutelsat, świadczy usługi szerokopasmowe za 

pośrednictwem  teleportów  zlokalizowanych  we  Francji  i  Włoszech.  Do  grona  klientów 

Skylogic  należą  przedsiębiorstwa,  społeczności  lokalne,  instytucje  rządowe  i  organizacje 

humanitarne  w  Europie,  Afryce,  Azji  i  obu  Amerykach.  Siedziba  Eutelsat  mieści  się  w 

Paryżu. Grupa zatrudnia 540 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 

krajów.

www.eutelsat.com
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Więcej informacji

Rzecznicy prasowi Eutelsat

Vanessa O’Connor tel.: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel.: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr

Kontakty z inwestorami

Gilles Janvier tel.: +33 1 53 98 35 30 investors@eutelsat-communications.com
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